
Наказ №98  

від 06.08.20 

 

Про   оголошення   конкурсу   на 

заміщення    вакантних    посад – 
завідувачів кафедр. 

 

 

На  виконання  Закону  України  «Про вищу освіту» від 01.07.2014 року   № 2984, 
відповідно до «Порядку проведення конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад 

науково-педагогічних працівників Хмельницького національного університету», 
затвердженого Вченою радою університету від 22.02.2018 р.  протокол  №11 та змінами і 
доповненнями до Порядку, затвердженими Вченою радою університету 28.03.2019 року 

протокол №9,- 
НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити з 07 серпня 2020 року по 07 вересня 2020 року конкурс на заміщення 
вакантних посад науково-педагогічних працівників університету - 

 завідувачів кафедр:  

-  економіки підприємства та підприємництва; 
- обліку, аудиту та оподаткування;   

- економічної теорії; 
- економіки, менеджменту та адміністрування; 
- галузевого машинобудування та агроінженерії; 

- машин і апаратів, електромеханічних та енергетичних систем; 
- практики іноземної мови та методики викладання; 

-  фізики та електротехніки; 
-  телекомунікацій, медійних та інтелектуальних технологій; 
-  слов'янської філології; 

-  фізичної терапії, ерготерапії; 
-     германської філології та перекладознавства; 

-     автоматизації, комп'ютерно-інтегрованих технологій та телекомунікації.  
          2. Науково-педагогічні працівники, які бажають взяти участь в конкурсі при 
заміщенні вакантних посад-завідувачів кафедр, подають особисто заяву та інші необхідні 

документи до відділу кадрів. Перелік документів, які потрібно подати визначений у 
Порядку проведення конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково-

педагогічних працівників, який розміщений на сайті університету. 
   3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 

                       В.о.ректора                                                        М. П. Войнаренко 

  Проект наказу вносить: 

  Проректор з НПР 
               ___________Матюх С.А. 

 

Начальник   відділу  кадрів 
____________ Мартинюк І.С.   

 

 

 

 


